
证券代码：002114         证券简称：罗平锌电      公告编号：2019-082 

云南罗平锌电股份有限公司 

2019年第一季度报告更正公告 

 

云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 26日在《中

国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了《2019年第一季度报告正文》及《2019年第一季度报告全文》。经事后

核查，由于工作人员疏忽导致部分内容填报有误，现更正如下： 

更正前： 

1、第二节 公司基本情况 一、主要会计数据和财务指标 

公司是否需要追溯调整或重述以前年度会计数据 

□是     √否 

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润（元） -5,010,768.12 3,414,792.53 -246.74% 

2、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况

表 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

#陈刚 境内自然人 0.81% 2,266,300 0   

 

3、前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

#罗平县锌电公司 885,976,006 人民币普通股 88,597,600 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



4、第三节 重要事项 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况

及原因。本期合并现金流量表项目较上年同期大幅度变动原因 

单位：人民币元 

项目 本期金额 上期金额 变动幅度（%） 备注* 

投资活动产生的现金流量净额  -30,721,017.87   -15,617,299.35  96.71% 备注6* 

备注4*、5、*6*：购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金、投

资活动现金流出小计和投资活动产生的现金流量净额比上年同期均增加96.71%，

主要原因是本期支付上年末未完工工程款和零星技改工程增加所致。 

更正后（更正内容字体加粗显示）： 

1、第二节 公司基本情况 一、主要会计数据和财务指标 

公司是否需要追溯调整或重述以前年度会计数据 

□是     √否 

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润（元） -5,010,768.12 9,006,279.95 -155.64% 

2、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况

表 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

#陈刚 境内自然人 0.70% 2,266,300 0   

 

3、前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

#罗平县锌电公司 88,597,600 人民币普通股 88,597,600 

4、第三节 重要事项 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及

原因。本期合并现金流量表项目较上年同期大幅度变动原因 

单位：人民币元 

项目 本期金额 上期金额 变动幅度（%） 备注* 

投资活动产生的现金流量净额  -30,721,017.87   -15,617,299.35  -96.71% 备注6* 

备注4*、5、*6*：购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金、投



资活动现金流出小计比上年同期均增加96.71%，投资活动产生的现金流量净额

比上年同期减少96.71%，主要原因是本期支付上年末未完工工程款和零星技改

工程增加所致。 

除上述更正外，原报告其他内容不变。上述更正系填列错误所致，不会对公

司 2019 年第一季度财务状况和经营成果产生影响。更正后的《2019年第一季度

报告正文》及《 2019 年第一季度报告全文》同时披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，今后公

司将进一步加强审核工作，不断提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

 

特此公告。 

云南罗平锌电股份有限公司 

董  事  会 

2019 年 5月 30 日 


	4、第三节 重要事项 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因。本期合并现金流量表项目较上年同期大幅度变动原因
	4、第三节 重要事项 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因。本期合并现金流量表项目较上年同期大幅度变动原因

